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Piotr Łupieżowiec z Cisownicy został zwycięzcą VI Biegu na szczyt Rysianki. 
Trasę 6 km reprezentant Polski na wrześniowe mistrzostwa Świata w biegach górskich pokonał w czasie 34 minut i
23 sekund. 
W kategorii wiekowej 60-69 lat ponownie bezkonkurencyjny okazał się Paweł Gorzołka z Jaworzynki. 

Zawody miały status Mistrzostw Polski Powiatów w Biegach Górskich. 

Wyniki: 

Klasyfikacja generalna kobiet - dystans 6 km

1 Katarzyna Smolik powiat katowicki 0:45,10

2 Joanna Gruca powiat bielski 0:45,57

3 Magdalena Janowska powiat katowicki 0:47,30

4 Monika Szczygielska powiat bielski 0:47,40

5 Aleksandra Jachimczyk powiat chrzanowski 0:48,07

6 Bogusława Kupczak powiat żywiecki 0:49,30

7 Alicja Banasiak powiat bielski 0:49,37

8 Izabela Cembala powiat bielski 0:49,39

9 Sandra Mikołajczyk powiat siemianowicki 0:50,05

10 Bernadetta Berger powiat bielski 0:50,30

. ... ... ...

22 Agnieszka Łach powiat cieszyński 1:03.20

25 Bogusława Gorzołka powiat cieszyński 1:06.49

29 Natalia Pszczółka powiat cieszyński 1:17.38

Kategoria K-1 (16-19 lat)

1 Monika Szczygielska powiat bielski 0:47,40

2 Izabela Cembala powiat bielski 0:49,39

3 Sandra Mikołajczyk powiat siemianowicki 0:50,05

Kategoria K-2 (20-34 lata)

1 Katarzyna Smolik powiat katowicki 0:45,10



2 Joanna Gruca powiat bielski 0:45,57

3 Magdalena Janowska powiat katowicki 0:47,30

. ... ... ...

8 Agnieszka Łach powiat cieszyński 1:03.20

11 Bogusława Gorzołka powiat cieszyński 1:06.49

12 Natalia Pszczółka powiat cieszyński 1:17.38

Kategoria K-3 (35-49 lat)

1 Bogusława Kupczak powiat żywiecki 0:49,30

2 Krystyna Fijak powiat żywiecki 0:50,45

3 Agata Motyka powiat żywiecki 0:52,27

Kategoria K-4 (50 lat i więcej)

1 Alicja Banasiak powiat bielski 0:49,37

2 Zofia Leśkiewicz powiat bielski 0:50,45

3 Lidia Pączko powiat krakowski 0:52,27

Klasyfikacja generalna mężczyzn - dystans 6 km

1 Piotr Łupieżowiec powiat cieszyński 0:34.23

2 Jarosław Gniewek powiat bielski 0:35,02

3 Marek Firlej powiat żywiecki 0:35,13

4 Mirosław Dziergas powiat żywiecki 0:36,10

5 Janusz Magiera powiat wodzisławski 0:37,03

6 Piotr Uchiechowski powiat opolski 0:37,25

7 Marcin Gola powiat bielski 0:37,31

8 Dawid Stankiewicz powiat żywiecki 0:37,44

9 Maciej Cieślar powiat cieszyński 0:38.20

10 Rafał Zieliński powiat jastrzębski 0:38.30

. ... ... ...

14 Łukasz Mirocha powiat jastrzębski 0:39.09

21 Henryk Małysz powiat cieszyński 0:40.29

27 Dominik Ząbczyński powiat jastrzębski 0:40.55

49 Stanisław Gorzołka powiat cieszyński 0:42.57



55 Paweł Gorzołka powiat cieszyński 0:43.42

72 Jan Moiczek powiat cieszyński 0:46.14

94 Stanisław Piaszczyk powiat cieszyński 0:49.16

104 Mirosław Piłatowski powiat jastrzębski 0:51.39

128 Eugeniusz Gorzołka powiat cieszyński 0:56.58

132 Zbigniew Kolenda powiat jastrzębski 0:57.31

144 Paweł Domański powiat jastrzębski 1:02.52

145 Mateusz Domański powiat jastrzębski 1:02.53

150 Franciszek Pasterny powiat cieszyński 1:09.24

Kategoria M-1 (16-19 lat) - dystans 6 km

1 Marek Firlej powiat żywiecki 0:35,13

2 Marcin Gola powiat bielski 0:37,31

3 Dawid Stankiewicz powiat żywiecki 0:37,44

4 Maciej Cieślar powiat cieszyński 0:38.20

5 Łukasz Mirocha powiat jastrzębski 0:39.09

. ... ... ...

17 Paweł Domański powiat jastrzębski 1:02.52

18 Mateusz Domański powiat jastrzębski 1:02.53

Kategoria M-2 (20-29 lat) - dystans 6 km 

1 Piotr Łupieżowiec powiat cieszyński 0:34.23

2 Jarosław Gniewek powiat bielski 0:35,02

3 Rafał Zieliński powiat jastrzębski 0:38.30

. ... ... ...

9 Henryk Małysz powiat cieszyński 0:40.29

Kategoria M-3 (30-39 lat) - dystans 6 km

1 Jakub Chojnacki powiat bielski 0:39,15

2 Bogusław Nosal powiat rybnicki 0:40,36

3 Dominik Ząbczyński powiat jastrzębski 0:40.55

. ... ... ...

8 Stanisław Gorzołka powiat cieszyński 0:42.57



Kategoria M-4 (40-49 lat) - dystans 6 km 

1 Mirosław Dziergas powiat żywiecki 0:36,10

2 Janusz Magiera powiat wodzisławski 0:37,03

3 Piotr Uchiechowski powiat opolski 0:37,25

. ... ... ...

35 Stanisław Piaszczyk powiat cieszyński 0:49.16

38 Mirosław Piłatowski powiat jastrzębski 0:51.39

43 Eugeniusz Gorzołka powiat cieszyński 0:56.58

Kategoria M-5 (50-59 lat) - dystans 6 km 

1 Eugeniusz Sznapka powiat świętochłowicki 0:39,35

2 Ryszard Gurgul powiat bielski 0:40,34

3 Piotr Uchiechowski powiat bielski 0:40,35

. ... ... ...

25 Zbigniew Kolenda powiat jastrzębski 0:57.31

Kategoria M-6 (60-69 lat) - dystans 6 km 

1 Paweł Gorzołka powiat cieszyński 0:43.42

2 Jan Moiczek powiat cieszyński 0:46.14

3 Edward Tyka powiat świętochłowicki 0:46,17

Kategoria M-7 (pow. 70 lat) - dystans 6 km 

1 Kazimierz Łopatka powiat chorzowski 0:58,21

2 Józef Wujko powiat katowicki 1:07,15

3 Eugeniusz Kot powiat katowicki 1:08,33

4 Franciszek Pasterny powiat cieszyński 1:09.24

Chłopcy - 14-15 lat - dystans 2 km

1 Paweł Durkalec powiat bielski 0:02.18

2 Kamil Sobecki powiat bielski 0:02.25

3 Marcin Londzin powiat bielski 0:02.38

. ... ... ...



8 Jakub Musur powiat cieszyński 0:07.20

Dziewczęta - do lat 13 - dystans 2 km

1 Kinga Jonkisz powiat bielski 0:05.30

2 Natalia Wąs powiat bielski 0:06.20

3 Ewa Fijak powiat żywiecki 0:06.42

. ... ... ...

8 Michał Szymanek powiat cieszyński 0:08.31

Chłopcy - do lat 13 - dystans 2 km

1 Paweł Durkalec powiat bielski 0:03.08

2 Michał Śmietana powiat jastrzebski 0.03.35

3 Daniel Krutak powiat bielski 0:03.42

. ... ... ...

8 Michał Szymanek powiat cieszyński 0:08.31
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